

EDU Plus

Wybierz program ochrony ubezpieczeniowej na rok **2023/2024**

- **Ochrona 365 dni przez 24 h na dobę** - ochrona ubezpieczeniowa w ciągu całego roku szkolnego i wakacji
- **Elastyczność** – opcję główną ubezpieczenia można rozszerzyć o dowolnie wybrane opcje dodatkowe
- **Kumulacja** – wypłaty świadczeń z opcji głównej i opcji dodatkowych sumują się
- **TeleMedycyna** – szybkie i wygodne konsultacje lekarza internisty lub pediatry, ginekologa, urologa a także psychologa
- **Pakiet Kleszcz** - pokrycie kosztów badań diagnostycznych, antybiotykoterapii, usunięcia kleszcza oraz wypłata świadczenia za rozpoznanie boreliozy
- **e-Rehabilitacja** – szybki powrót do zdrowia dzięki wyjątkowej formie rehabilitacji w domowym zaciszu za pomocą najnowszej technologii i pod nadzorem fizjoterapeuty
- **Hejt Stop** – wsparcie psychologiczne, prawne i informatyczne, w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci
- **NOWOŚĆ!! Druga Opinia Medyczna** – druga opinia medyczna rekomendowanej placówki medycznej w przypadku zachorowania na poważną chorobę w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej



Ofertę przygotował:

Oddział InterRisk TU SA Vienna Insurance Group w: Lublinie

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/18/04/2023 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 18 kwietnia 2023r. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/18/04/2023 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 18 kwietnia 2023r. dostępnych na stronie www.interrisk.pl

OPCJA PODSTAWOWA UBEZPIECZENIE NNW DZIECI PRACOWNIKÓW OZZPO w Lublinie

Opis świadczeń	Wysokość świadczenia	Informacje dodatkowe	SU 24.000 zł	SU 32.000 zł	SU 48.000 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku	NNW1% SU za 1% uszczerbku na zdrowiu max 100%	Uszczerbek na zdrowiu ustalany na podstawie Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu InterRisk	240,00 zł	320,00 zł	480,00 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW	100% SU	Za NNW uważa się również zawał serca i udar mózgu, w przypadku Ubezpieczonego będącego dzieckiem w rozumieniu OWU	24.000,00 zł	32.000,00 zł	48.000,00 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	100% SU	Dodatkowe świadczenie Za NNW uważa się również zawał serca i udar mózgu, w przypadku Ubezpieczonego będącego dzieckiem w rozumieniu OWU	24 000,00 zł	32 000,00 zł	48.000,00 zł
koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NNW na terenie placówki oświatowej	do 30% SU w tym zwrot za zakup okularów korekcyjnych i aparatu słuchowego do 200,00 zł	Zwrot kosztów za zakup np. stabilizatora, kołnierzy ortopedycznych .Zdarzenie w wyniku NW na terenie placówki oświatowej, które spowodowało uszkodzenie ciała wymagające interwencji lekarskiej w placówce medycznej	Do 7 200,00zł	Do 9 600,00zł	Do 14.400,00 zł
koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	do 30% SU	Zwrot kosztów dla osoby trwale niezdolnej do pracy w dotychczasowym zawodzie	Do 7 200,00zł	Do 9 600,00zł	Do 14.400,00 zł
uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	1% SU	Jednorazowe świadczenie, pod warunkiem rozpoznania padaczki po raz pierwszy w okresie ubezpieczenia	240 zł	320 zł	480 zł
Rozpoznanie sepsy u Ubezpieczonego będącego dzieckiem	10% SU	Jednorazowe świadczenie, pod warunkiem iż sepsa została rozpoznana po raz pierwszy w okresie ubezpieczenia	2 400 zł	3 200 zł	4 800 zł
śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku NW	10% SU	Wypłata za dwa zdarzenia w okresie ubezpieczenia	2 400 zł	3 200 zł	4 800 zł
pogryzienie przez psa,	1% SU w przypadku pogryzienia	jednorazowe świadczenie	240 zł	320 zł	480 zł
pokąsania, ukąszenia	2% w przypadku pokąsania, ukąszenia	jednorazowe świadczenie pod warunkiem 2 dniowego pobytu w szpitalu	480 zł	640 zł	960 zł
Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW	1 % SU	Jednorazowe świadczenie. Warunek odpowiedzialności: pobyt w szpitalu minimum 3 dni	240 zł	320 zł	480 zł
Zatrucia pokarmowe, nagłe zatrucia gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	2% SU	Jednorazowe świadczenie. Warunek odpowiedzialności: pobyt w szpitalu minimum 3 dni	480,00 zł	640,00 zł	960,00 zł
rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowicy,toksoplazmozy, wścieklizny)	5% SU	Jednorazowe świadczenie, warunek choroba rozpoznana w okresie ubezpieczenia	1200,00 zł	1600,00 zł	2400,00 zł
Zwichnięcie stawu lub skręcenie stawu w wyniku NNW	2% SU nie więcej niż 500zł	Jednorazowe świadczenie	480zł	500zł	500zł
Hejt stop			TAK	TAK	TAK
SKŁADKA ROCZNA OD OSOBY: szkoły			42,00	52,00	71,00

Objaśnienia:

SU –suma ubezpieczenia

NW-nieszczęśliwy wypadek

RODZAJE OPCJI DODATKOWYCH ujęte w składce		WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA	Suma ubezpieczenia dla Opcji
Opcja Dodatkowa D1 - Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego		100 % SU	5000,00zł
Opcja Dodatkowa D2 – oparzenia i odmrożenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	II stopień	10% sumy ubezpieczenia	5000,00zł
	III stopień	30% sumy ubezpieczenia	
	IV stopień	50% sumy ubezpieczenia	
Opcja Dodatkowa D3 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku(świadczenie od pierwszego dnia pobytu) pod warunkiem 2 dniowego pobytu w szpitalu)		1% SU za każdy dzień max za 100 dni	5000,00zł
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku choroby (świadczenie od drugiego dnia pobytu w szpitalu)		1% SU za każdy dzień max za 100 dni	5000,00zł
Opcja Dodatkowa D5 – Poważne Choroby:	Nowotwór złośliwy; Paraliż; Niewydolność nerek; Transplantacja głównych organów; Poliomyelitis; Utrata mowy; Utrata słuchu; Utrata wzroku; Anemia plastyczna; Stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych	100 % sumy ubezpieczenia	2000,00zł
Opcja Dodatkowa D8 – koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku		Zwrot kosztów do 100% sumy ubezpieczenia, podlimit na: <ul style="list-style-type: none"> • rehabilitacja nie więcej niż 1000 zł • zwrot kosztów operacji plastycznych, nie więcej niż 5000zł • zwrot kosztów leków nie więcej niż 500zł 	1500,00zł
Opcja Dodatkowa D9 – czasowa niezdolność Ubezpieczonego do nauki lub pracy w wyniku NW		1% sumy ubezpieczenia/ za każdy dzień	500,00zł
Opcja Dodatkowa D10 – rozpoznanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca		Jednorazowo - 100 % SU	1000,00zł
Opcja Dodatkowa D11 – koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku		do 100 % SU nie więcej niż 300zł za każdy ząb	1000,00zł
Opcja Dodatkowa D12 – uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku		100 % SU	200,00zł
Opcja Dodatkowa D13 Assistance Edu Plus		Zgodnie z OWU SU 5000zł	5000,00zł
<ul style="list-style-type: none"> ▪ dla ucznia lub studenta indywidualne korepetycje - do 10 godzin lekcyjnych w odniesieniu do jednego NW, warunek: Ubezpieczony uczeń lub student uległ NW, który spowodował niezdolność do nauki minimum 7 dni (udokumentowane zaświadczeniem lekarskim) ▪ dla personelu placówki oświatowej pomoc rehabilitacyjna - do 8 godzin rehabilitacji w odniesieniu do jednego NW warunek: Ubezpieczony pracownik personelu placówki oświatowej uległ NW, który spowodował niezdolność do wykonywania pracy na minimum 7 dni (udokumentowane zwolnieniem lekarskim L4); lekarz prowadzący leczenie zlecił rehabilitację ▪ pomoc medyczna - wizyta lekarza Centrum Assistance, organizacja wizyty u lekarza specjalisty, wizyta pielęgniarki, dostawa leków, opieka domowa po hospitalizacji, transport medyczny 			

<p>Opcja Dodatkowa D17 Pakiet kleszcz i rozpoznanie boreliozy</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Usunięcie kleszcza b) Badania diagnostyczne potwierdzające lub wykluczające zakażenie boreliozą c) Antybiotykoterapia zalecona przez lekarza 	<p>1000zł w przypadku rozpoznania boreliozy</p> <ul style="list-style-type: none"> a) 150 zł b) 150 zł c) 200 zł 	<p>Stała suma 1500zł</p>
<p>Hejt Stop</p>	<p>Zgodnie z OWU</p>	<p>Zgodnie z OWU</p>